# השבון בכפר

כתובת המערכת: hashavuabakfar@gmail.com

ועד מקומי בית יצחק - שער חפר

כתובת הוועד - vaadmekomi@beit-yitzhak.org.il

יום ישי, י" בשבון תשע"ט, 19 באוקטובר 2018

איליון מס' 1113

## אפילוג/ הרצל חסון

בשבוע שעבר סיכמנו את עשיית הוועד בקדנציה המסתיימת בסוף חודש זה. בשורות הבאות אפרוש את התובנות האישיות שלי על הכפר, על הפעילויות ועל ההתנדבות, על מערכת יחסי הגומלין בין הוועד לאגודה ועל האיזונים העתידיים כמו כן על דרכי ההתמודדות איתם.